ETIAM MINIMÆ PARTI) Plutarch. de fort. Alex. 2, 12. *De- metrius, cui Alexandriae potentie paruum Fortuna portunculam conulerat, passus est se Catebarum (Iouem Elium reddit Turneb. aduers. 9, 9.) tanquam deum qui in terras descendisset appellari &c.* Vide eundem in Demetrio c. 20.

10, 6, 1. *CETERVM BABYLONE*) His quæ postea narrantur, in- gens haud dubie lumen accederent, decem libri quos de rebus post Alexandrum gestis Arrianus, aut quatuor quos Dexippus conscripsit. Iuuant sic quoque nonnihil à Pho- thio inde excerpta, quem vide Cod. XXCII. & XCII.

10, 6, 4. *DIADEMA*) Quod primus Macedonum vsurpauit, si vere Iustin. 12, 3, 8. Postea duces quoque eius, sumpto regio nomine, vsurparunt, de qua re Plutarch. in Demetrio cap. 20. De Persis vide Brisson. lib. 1. de Regno Pers. pag. 7.

10, 6, 6. *ACCOMMODASSE REBVS HVMANIS*) Quemad- modum vates de Catone

Tertius à calo cecidit Cato - - -

Et de I. Cæsare Pelignus olor. Ouid. Metamorph. 15, 816.

Hic sua compleuit, pro quo Cytherea laborat,

Tempora, persequis quos terris debuit annis,

Ut deus accedat calo, templisque colatur.

Raderus. Eodem tendit

illud Virgilio de Marcello, Æn. 6, 869.

Ofen-

*Offendens terris hunc tantum fata - - - & vilitata acclamatio
Serus in calum redeat - - - - Horat. Carm. 1, 2, 45.*

10, 6, 7. *AB IMMORTALITATE SUBDUCCITVR*) Fateor me non intelligere hoc ænigma: nisi quod de corpore capiendum autumo. eum sensum rectius efficias ita, quod semper immortalitati subducitur, quia nempe mors & sepulchrum istud sibi vindicat. Sciebant enim etiam eos qui pro diis tum colebantur, fuisse mortuos.

10, 6, 8. *CORPVS SINE SPIRITV*) Maximus serm. 9. Epaminondas cum magnum & pulchrum videret exercitum sine duce; Quanta, inquit, bellua, caput nullum habet. Vide Polit. Lipsii 5, 14. & in primis alibi citatum Gruteri discursum in Tacitum. Scitum illud siue Demadis, siue Leosthenis dictum, nam utriusque tribuit Plutarch. in apophth. cap. 42. & de fort. Alex. 2, 9. de hoc Macedonum exercitu, similem esse Cyclopi excaecato.

10, 6, 9. *ROXANE PRÆGNANS*) Consentit his Plutarch. c. 130. Iustin. 12, 15, 9. quæ mox peperit filium, cuius nomen quærit Lambinus ad Probi Eumenem nota 108. putatque ex Probi Phocione conjici posse, Philippum fuisse appellatum; Trogo autem Herculem nominari. At Herculem Iustin. 11, 10, 3. ex Barsine filium Alexandri facit: quod agnoscit ipse Lambin. ex Diod. 20, 20. ad illum Probi locum in Phocione nota 42. ubi verba auctoris: causam apud Philippum regem verbo, re ipsa quidem apud Polyperchonem iussus est dicere, mauult accipere de Philippo Alexandri, ut ei videtur filio, quam de Aridæo Philippo Alexandri fratre: ad quem tamen haud dubie pertinent. Verum autem nomen filio Roxanes fuit Alexander, quod certum est ex Pausania Atticis & Bœoticis, item Dexippo apud Photium & Eusebium. Adde Porphyrium mox ad 10, 6, 11. Diod. 19, 115.